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Cēsis Raunas ielā 17. (2. stāvā)
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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Tāgeperas brīnumzemes ceļojums kopā ar
Vinetu Radziņu
Igaunija

Autobuss 29.07.2026. - 29.07.2026. 1 dienas

Dodies vasaras sajūtu piepildītā braucienā, kur pasaku noskaņa atdzīvojas Tāgeperas pils parkā “Alise un miljons ziedu
zeme”, kur Oleru muižā valda miers, elegance un dārza stāsts, un kur Rūjienā saldējums garšo kā bērnībā.

Tas būs ceļojums ne tikai pa vietām, bet pa sajūtām – viegls, iedvesmojošs un vasarīgi skaists.

Programma

Iekāpšanas vietas

07:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

08:15 Cēsis (Smilšu laukums)

09:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

Tāgepera – “Burvju parks”

Tāgepera (Taagepera) ir viena no romantiskākajām vietām Dienvidigaunijā. To
pazīst ar pasakaino vidi un vēsturisko muižas kompleksu. “Burvju parks” piedāvā
nesteidzīgu pastaigu starp tematiskām instalācijām, mākslas objektiem un ainavām,
kas rada īstu pasakas sajūtu gan bērniem, gan pieaugušajiem.

Šī ir vieta, kur iespējams apvienot atpūtu dabā ar radošu iedvesmu, izbaudot mieru un īpašo atmosfēru.

Kopīgas grupas pusdienas Rūjienā

Rūjienas saldējums

Rūjiena jau izsenis pazīstama kā Latvijas saldējuma galvaspilsēta. Apmeklējuma laikā būs iespēja ielūkoties saldējuma
tapšanas procesā, uzzināt interesantus faktus par ražošanu un, protams, piedalīties gardā degustācijā.

Plašais garšu klāsts – no klasiskām līdz neparastām kombinācijām – ļaus katram atrast savu iecienītāko.

mailto:balt-go@balt-go.lv


Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

42.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

38.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Tāgepera – “Burvju parks” – 12 EUR personai;

“Rūjienas saldējums” – 12 EUR pieaugušajiem, 8 EUR senioriem un bērniem;

pusdienas – cena tiks precizēta;

Oleru muiža – 7 EUR personai.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 29.06.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 29.06.2026. €10.00

Pēc 29.06.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek

Oleru muiža

Oleru muiža ir unikāla 18.–19. gadsimta koka arhitektūras pērle ar rūpīgi atjaunotu vēsturisko vidi. Muižas teritorijā atrodas
ainavisks parks ar dīķiem, veciem kokiem un romantiskām pastaigu takām.

Ekskursijas laikā iespējams iepazīt muižas vēsturi, tās atjaunošanas stāstu un izjust autentisku Latvijas lauku muižas
atmosfēru.

Atgriešanās laiki tiks precizēti.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

